

Anna Norin
Strateg analys och hållbar utveckling
Näringsliv och samhällsbyggnad
Regionala utvecklingsförvaltningen

Resultatrapportering 2024 för det regionala utvecklingsuppdraget

RUN 463-2024

Sammanfattning

Informationspunkt för att berätta om de två uppföljningsrapporterna som tagits fram för 2024: Resultat Västerbotten 2024 och Resultatredovisning enligt förordning 2024:99. Resultat Västerbotten 2024 tas fram gemensamt i organisationen för att visa bredd och spets i de insatser som genomförs inom ramen för det regionala utvecklingsuppdraget. Innehållet används sedan till att svara upp mot de uppföljningskrav som Region Västerbotten har som regionalt utvecklingsansvarig i den årliga resultatredovisningen till regeringen. Detta är en del i uppföljningen av den regionala utvecklingsstrategin RUS 2020–2030.

Förslag till beslut

Förvaltningens förslag till regionala utvecklingsnämnden:

Informationen noteras.

Bedömda resultat och konsekvenser

Beskriv kortfattat förslaget ur perspektiven:

- Ett av syfte med rapporteringen är att synliggöra det regionala utvecklingsuppdraget och den betydelse det har för länets utveckling där samarbetspartners, andra aktörer, organisationen och länets invånare är målgrupper.
- Synliggörandet av regionalt utvecklingsarbete är en byggsten i att stärka kvalitet i genomförandet och visa på det långsiktiga värdet.

Resurser och finansiering

Ej tillämbart.

Jämställdhet

Rapporteringen berör jämlikhet och jämställdhet utifrån hur det är en del av den regionala utvecklingsstrategin. Den visar på bredden av aktiviteter som genomförs i organisationen för att både integrera de här perspektiven i arbetet och för att bidra till jämlikhet och jämställdhet.

Beredningsansvariga

Ansvarig tjänsteperson: Anna Norin, strateg analys och hållbar utveckling

Alla verksamheter inom RUF samt Folkhälsoenheten, FOU socialtjänst/RSS Västerbotten samt HSN har bidragit i inrapporteringen.

Beslutsunderlag

- Resultat Västerbotten 2024, del i uppföljningen av Västerbottens regionala utvecklingsstrategi

- Resultatredovisning 2024, enligt förordningen (2024:99) om resultatredovisning av det regionala utvecklingsarbetet
- Förordningen (2024:99) om resultatredovisning av det regionala utvecklingsarbetet

Beslutet expedieras till

Regionstyrelsen/Regionfullmäktige
Patrik Sällström, regional utvecklingsdirektör
Anna Norin, strateg analys och hållbar utveckling